תת"ע 9745-08-15 מדינת ישראל נ' מיתר ליזה חורי
תיק חיצוני: 38150007409

כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
מיתר ליזה חורי נאשמת

הכרעת דין

בהתאם למצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב 1982, אני מודיעה כי זיכיתי את
הנאשמת.

ולהלן הנימוקים:

רקע:

גלויות וקיבוץ הנאשמת הועמדה לדין על כך שביום 19.10.14 בשעה 00:20 נהגה ברכבה בצומת הרחובות הגבורה
לפני קו רכבה בכך שלא עצרה את נסיעתה, בכיוון בדרך צייתה לתמרור 302 המוצב ולא ממזרח למערב באשקלון

העצירה.